АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 мая 2015 года

№ 34
с. Любомировка

О создании маневренной группы
 С наступлением летнего периода резко возрастает количество несчастных случаев, связанных с гибелью людей на воде. Как правило, эти случаи связаны с нарушением правил купания, неумением плавать, оставлением детей без присмотра у воды, купанием в запрещенных местах или местах, не пригодных для купания. В целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, в связи с отсутствием оборудованных мест для купания в целях предотвращения случаев гибели людей на воде на территории Любомировского сельского поселения считаю необходимым:
    1. Создать маневренную группу для постоянного контроля за местами, необорудованными для купания на территории Любомировского сельского поселения (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                            В.А. Бондаренко
Приложение
к Распоряжению Главы
Любомировского сельского поселения
от 12 мая 2015 года № 34
СОСТАВ

Маневренной группы для постоянного контроля за местами, необорудованными для купания на территории
Любомировского сельского поселения.

1. Бондаренко Владимир Анатольевич      Глава Любомировского

                                                                         сельского поселения
2. Булатов Павел Александрович              Участковый уполномоченный

                                                                    полиции (по согласованию)
3. Учитель физкультуры

 Бауэр Александр Викторович                 Преподаватель МОУ«Любомировская

                                                                     СОШ» (по согласованию)
4. Еременко Алена Викторовна            Специалист по делам молодежи

                                                                    (по согласованию)
5. Гончаров Вячеслав Анатольевич            Методист по спорту Администрации

                                                                   Любомировского сельского поселения
                                                                   (по согласованию)
6. Киюков Даулет Каиргельдыевич          Ведущий специалист

                                                                  Администрации Любомировского

                                                                  сельского поселения